1

平成 27年 10月 30日

各 位

 会 社 名 株式会社ﾊﾞｲﾀﾙｹｰｴｽｹｰ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

 代表者名 代表取締役社長 村井 泰介

 （コード：３１５１、東証第１部）

 問合せ先 取締役経営企画部長兼総務部長 津越 正朗

 （TEL. 022-218-6132）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 27 年５月 14 日に公表しました業績予想を下

記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28年３月期第２四半期累計期間連結業績予想の修正

（平成 27年４月１日～平成 27年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

２８１，０００

百万円

４３０

百万円

２，２００

百万円

１，４００

円

２５．０４

今回修正予想（Ｂ） ２８６，７５０ ９９０ ２，８５０ １，９３０ ３４．５２

増減額（Ｂ－Ａ） ５，７５０ ５６０ ６５０ ５３０

増減率（％） ２．０ １３０．２ ２９．５ ３７．９

(参考)前期第２四半期実績

(平成 27年３月期第２四半期) ２６５，４８６ ７５６ ３，２３３ ２，５３６ ４３．７６

２．平成 28年３月期通期連結業績予想の修正

（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

５７３，６００

百万円

１，８５０

百万円

５，３４０

百万円

３，４２０

円

６１．１６

今回修正予想（Ｂ） ６００，０００ ３，０００ ６，５００ ４，２００ ７５．１１

増減額（Ｂ－Ａ） ２６，４００ １，１５０ １，１６０ ７８０

増減率（％） ４．６ ６２．２ ２１．７ ２２．８

(参考)前期実績

(平成 27年３月期) ５４８，０１２ １，８１２ ６，１２５ ４，５２７ ７９．５１

2

３．修正の理由

 当第２四半期累計期間は、Ｃ型肝炎治療薬が予想を大きく上回る販売になったことに加

え、コスト削減に努めた結果、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半

期純利益が全て前回予想を上回る見込みとなりました。また、第３四半期以降もＣ型肝炎

治療薬の好調な販売は継続する見込みであるため、通期業績予想の売上高、営業利益、経

常利益、親会社株主に帰属する当期純利益も、上記のとおり修正いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上